



LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2013 M. BALANDŽIO 3 D. ĮSAKYMO NR. V-330 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2010 M. GRUODŽIO 27 D. ĮSAKYMO NR. V-1122 „DĖL ASMENŲ SKYRIMO DALYVAUTI ŠIAURĖS MATMENS PARTNERYSTĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS IR SOCIALINĖS GEROVĖS SRITYJE VEIKLOSE BEI EKSPERTŲ DARBO GRUPĖSE“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO

2014 m. *Septimė* 26 d. Nr. V-619
Vilnius

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. balandžio 3 d. įsakymą Nr. V-330 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. V-1122 „Dėl asmenų skyrimo dalyvauti Šiaurės matmens partnerystės visuomenės sveikatos ir socialinės gerovės srityje veiklose bei ekspertų darbo grupėse“ pakeitimo“ ir išdėstau jį nauja redakcija:

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL ASMENŲ SKYRIMO DALYVAUTI ŠIAURĖS MATMENS PARTNERYSTĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS IR SOCIALINĖS GEROVĖS SRITYJE VEIKLOSE BEI EKSPERTŲ DARBO GRUPĖSE

Vadovaudamasis 2003 m. spalio 27 d. Osle priimtos deklaracijos dėl Šiaurės matmens partnerystės visuomenės sveikatos ir socialinės gerovės srityje (toliau – Partnerystė) įsteigimo nuostatomis bei 2010 m. birželio 29–30 d. Maskvoje vykusio 17-ojo Partnerystės vyresniųjų pareigūnų komiteto sprendimu dėl naujų ekspertų darbo grupių įsteigimo ir jų nuostatų patvirtinimo ir siekdamas užtikrinti tinkamą Lietuvos dalyvavimą ir pozicijų pristatymą:

1. S k i r i u šiuos asmenis pagal kompetenciją dalyvauti Partnerystės veiklose bei ekspertų darbo grupėse:

1.1. Vyresniųjų pareigūnų komitete – Sveikatos apsaugos ministerijos ES reikalų ir tarptautinių ryšių skyriaus vedėją Kęstutį Miškinį;

1.2. ŽIV/AIDS ir susijusių infekcijų ekspertų darbo grupėje – Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro direktorių Saulių Čaplinską (pagrindiniu atstovu), Sveikatos apsaugos ministerijos Epidemiologinės priežiūros skyriaus vedėją Loretą Ašoklienę (pakaitine atstove), Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centro ŽIV/AIDS/LPI ir hepatitų epidemiologinės priežiūros skyriaus vedėją Irmą Čaplinskienę (pakaitine atstove);

1.3. Pirminės sveikatos priežiūros ir kalėjimų sveikatos sistemų ekspertų darbo grupėje – Sveikatos apsaugos ministerijos LNSS koordinavimo ir sveikatos priežiūros įstaigų valdybos Pirminio lygio koordinavimo skyriaus vyriausiąją specialistę Iloną Šakienę (pagrindine atstove), Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Sveikatos priežiūros skyriaus vedėją Birutę Semėnaitę (pakaitine atstove);

1.4. Antimikrobinio atsparumo darbo grupėje – Higienos instituto Visuomenės sveikatos technologijų centro vadovę Rolandą Valintėlienę (pagrindine atstove), Higienos instituto Visuomenės sveikatos technologijų centro Inovacijų skyriaus vyriausiąją specialistę Akvilę Sinkevičiūtę (pakaitine atstove);

1.5. Piktnaudžiavimo alkoholiu ir kitomis medžiagomis ekspertų darbo grupėje – Sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos stiprinimo valdybos Rizikos sveikatai valdymo ir kurortologijos skyriaus vyriausiąją specialistę Geleną Kriveliene (pagrindine atstove), Valstybinio psichikos sveikatos centro Priklausomybės ligų skyriaus vedėją Aureliją Čepulytę (pakaitine atstove), Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento Stebėsenos ir analizės skyriaus vedėjo pavaduotoją Valerijų Dobrovolskį (pakaitiniu atstovu);

1.6. Alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencijos tarp jaunimo darbo grupėje – Valstybinio psichikos sveikatos centro Priklausomybės ligų skyriaus vyriausiąją specialistę Renatą Čižauskaitę (pagrindine atstove), Sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos stiprinimo valdybos Rizikos sveikatai valdymo ir kurortologijos skyriaus vyriausiąją specialistę Geleną Kriveliene (pakaitine atstove), Sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos stiprinimo valdybos Rizikos sveikatai valdymo ir kurortologijos skyriaus vyriausiąją specialistę Audronę Astrauskienę (pakaitine atstove), Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencijos koordinavimo skyriaus vedėją Ingą Bankauskienę (pakaitine atstove);

1.7. Lėtinių neinfekcinių ligų, susijusių su gyvenimu ir socialine bei darbo aplinka, ekspertų darbo grupėje – Sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos stiprinimo valdybos Rizikos sveikatai valdymo ir kurortologijos skyriaus vyriausiąją specialistę Audronę Astrauskienę (pagrindine atstove), Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centro Neinfekcinių ligų profilaktikos skyriaus visuomenės sveikatos administratore Justiną Račaitę (pakaitine atstove), Higienos instituto Visuomenės sveikatos technologijų centro Tyrimų ir technologijų vertinimo skyriaus vyriausiąją specialistę, laikinai vykdančią vadovės funkcijas, Raimondą Janonienę (pakaitine atstove);

1.8. Darbo saugos ir profesinės sveikatos darbo grupėje – Higienos instituto direktorių Remigijų Jankauską (pagrindiniu atstovu), Higienos instituto Profesinės sveikatos centro vadovę Raimondą Eičnaitę-Lingienę (pakaitine atstove).

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu paskirti asmenys teikia ir pristato Sveikatos apsaugos ministerijos ES reikalų ir tarptautinių ryšių skyriui veiklos Partnerystės ekspertų darbo grupėse ataskaitas už praėjusius metus iki einamųjų metų sausio 10 d.

3. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrams pagal veiklos sritis.

Sveikatos apsaugos ministras



Vytenis Povilas Andriukaitis